REQUERIMENTO N.o 148/89.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

eVA 	:11"

ar Autor

k

APROVADO
	 discussão

p 	EN

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do maisoque determinaointeresse público,REQUER

a Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente

ao ilm2 Senhor Atrair Sampaio M.D. Chefe do Serviço de i

luminaçâo pública municipal, solicitando que o mesmo pro

videncie com a maior brevidade possível a troca de 	lam

padas queimadas na Rua Almirante Tamandar localizada em

Sao Cristovao, no trecho que fica em frente a Igreja Ca

tOlica.

SALA DA',  SES O 	nho de I 989.

nif